令和２年４月２１日

保護者の皆様

大阪市立井高野小学校

校長 小倉 猛昭

令和２年度 第１回 学校協議会開催について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症予防の観点より、学校協議会の開催については通信

手段等を用いての開催とし、学校に集まって会を開催することは控えるよう大阪市教育

委員会より通知がありました。

そこで、第１回の学校協議会は協議会委員の方との書面議決での開催といたします。

そのため、学校協議会を傍聴していただくことができません。傍聴をご希望されていた

保護者の方におかれましては、誠に申し訳ありませんが、ご容赦くださいますようよろ

しくお願いいたします。

決議の結果は、後日学校ホームページに「令和２年度 運営に関する計画」と「第１

回学校協議会実施報告書」を掲載することで報告とさせていただきます。よろしくお願

いいたします。